ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать четвертое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

29.01.2018 г.   № 146
	О награждении Знаком «За заслуги перед Янегским сельским поселением  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

Высоцкую Н.А.

            На  основании  Положения о Знаке «За заслуги перед Янегским сельским поселением Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»,  утвержденного советом  депутатов  от 20.08.2015 года  № 40,  и ходатайства жителей поселения, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:
1. Наградить Знаком «За заслуги перед Янегским сельским поселением  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» за большой личный вклад в развитие Янегского сельского поселения и активную жизненную позицию
ВЫСОЦКУЮ Наталью Алексеевну, индивидуального предпринимателя.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации Янегского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с момента  его  принятия.
Глава  поселения                                                                                     Л.В. Чиж